[p. I/141] – AGRESTES

Alphonsus Ceccharelli in bibliotheca Vaticana tomo 2 fol. 202. In registro nobilium
familiarum Urbis Romae Nicolai de Cerinis nominantur multae nobiles familiae quae
suo tempore erant generosae et magnae autoritatis inter quas annumerat Agrestes.

Idem Ceccharelli tomo 3 fol. 206. In Catalogo nobilium familiarum Romani de Calvis,
Agrestes vocantur nobiles.

Idem Ceccharelli tomo 3 fol. 146. Agrestes antiqui unte et nobiles cives, cavato d' Andrea Pauli Alexii citato à Jo. Pietro scriniario.

[p. I/142] – AGUINI

1584 / Monaldo Monaldeschi. Aguini fam.a fol. 204.

[p. I/143] – AGUISA

1541, 10 sept. / In Catasto S.mi Salvatoris. De mandato et commissione nobilium virorum D.norum Julii Bonaventura et Jacobi Matthaei ad presens guardianorum venerabilis hospitalis societatis Salvatoris ad S.ta Sanctorum de Urbe fuit descriptus et annotatos in libro anniversariorum dicti hospitalis videlicet in ecclesia S.ti Andreae iuxta dictum hospitale notarius Andreas Aguisa de Terracina, qui mortuus et sepultus est in d.a civitate Terracinae et hoc fecerunt praedicti domini guardiani occasione nonnullorum honorum relictorum dicto hospitali, prout in libro computistae Latius continetur.

[p. I/144] – de AGUZANO

Ab an. 1523 usque ad 1537 / In Archivio Capituli S.ti Jo. Lateran. Recognitio facta à Laura relicta q. Petri de Aguzano pizicarolo de quadam vinea 24 petiarum empta à Joanne Macerata medico posita extra portam S.ti Joannis in loco dicto le Formae juxta vineam R. episcopi de Valle et vineam Simonis Serragliae et viam publicam cum domo in ea fundata quarum 24 petiarum 18 cum uno octavo cum d.a domo recognoscit esse sub proprietate Capituli cum responsione carl. 8 pro qualibet petia fol. 23 ab anno 1523 usque ad 1537.

[p. I/145] – AGOLANTI

1561 / Cipriano Manente historie. Agolanti familia fol. 125.

[p. I/146, bianca]

[p. I/147] – AIALA

1549 / Pauli Jovii Illustrium virorum vitae. Aiala familia fol. 220.

[p. I/148] – AIANI

1567 / Commentarii del Cirni. Aiani familia fol. 91.

[p. I/149] – ALALEONI

1406 / In Archivio Capitolino. Nicolaus Buccii Natoli de regione Pontis fuit condemnatus per magnificum virum Angelum de Alaleonibus et decapitatus et palatio et alia bona in platea S.ti Celsi confiscata et vendita Ceccho Ilperino vicino sub anno 1406 Nardus de Venestinis [sic] notarius fol. 57.

[p. I/150] – de ALANIO

1477, 22 maii / In Archivio Capitolino. Donatio partis domus in regione Montium facta per magnificam dominam Lucretiam de Alanio de Neapoli provido viro domino Francisco de Marchesiis 22 maii 1477 Jo. Michaelis notarius.

[p. I/151] – ALAGONA

1560 / Thomas Fazellus de rebus siculis. Alagona fam.a fol. 493, 501, 502, 503, 506, 520, 525, 527, 532, 532, 533, 537, 556, 564, 565, 574.

[p. I/152] – de ALATRIO

584, 14 apr. / Alphonsus Ceccharelli in Bibl. Vatic.a tomo 2 fol. 147. Alatrio in testamento nobilis viri Stephani Sinibaldi de Bubalis romani rogato per Antonium de Vibis civem romanum imperiali auctoritate notarium anno Domini 584 indictione 2.a et anno 4 S.ti Pelasii die 14 aprilis inter testes nominatur Julius Alexandri de Alatrio cavato dalle scritture dell'archivio del S.r Gio. Giorgio Cesarini.

[p. I/153] – ALAMANNI

Ab anno 1448 usque ad 1497 / In Archivio capituli S.ti Jo. Lateranen. Locatio vineae cum canneto infra moenia Urbis versus Merulan. Joanni Michaeli Alamanno, cui ab uno latere est via publica qua itur ab ecclesia Lateran. ad ecclesiam S.tae Crucis, Dominicus de Carnariis notarius ab anno 1448 usque ad 1497.

1470, 13 nov. / In Archivio Capitolino. Locatio ad 3.m genus domus cum orticello in Burgo S.ti Petri facta per officiales societatis S.ti Hieronymi Illicorum ad favorem magistri Joannis Petri de Alamania die 13 novembris 1470, Marianus Scalibastrus notarius.

1474, 23 oct. / In d° Archivio Capitolino. Fidantiae inter providum virum magistrum Antonium de Cuppis de Crema tutorem de regione Pontis nomine Angelae eius filia et magistrum Joannem

[p. I/154, Alamanni]

Alamanum pistorem ex alia die 23 octobris 1474 Maximus Olearius notarius fol. 103.

1554 / Historie del Giovio parte 2. Alamanni fol. 20.

1580 / Scipione Ammirato famiglie napol. Alamanni familia fol. 15.

1587 / Bernardus Saccus de Italiarum rerum varietate. Alemanna fam.a fol. 281.

[pp. I/155-156, bianche]

[p. I/157] – de ALBANO

1479, 27 dec. / In Archivio hospitalis Lateranen. Instrumentum fideiussionis facta per Angelum de Castello et Marianum pro Luca et Thomasio de Albano carceratis D.no Jacobo de Ilperinis pro summa octuaginta duorum ducatorum cum dimidio sub anno 1479 die 27 decembris, Laurentius de Bertonibus notarius.

1524 / In Archivio Capitolino. Locatio ad tertium genus domus facta per canonicos S.ti Laurentii in Lucina ad favorem Innocentii et Angelica q. Andreae de Albano, de anno 1524, Stephanus de Amannis notarius fol. 24.

[p. I/158] – ALBANENSES

1401 / In Catasto S.mi Salvatoris. Andreas Albanensis de regione Campitelli est sepultus in ecclesia S.tae Mariae de Ara coeli pro qua hac societatis habuit eb execuutoribus testamenti illius sexaginta florenos.

1457, 28 maii / In Archivio hospitalis Lateranen. Testamentum Joannis Albanensis presbiteri capellani capellae S.ti Hieronymi in ecclesia S.tae Mariae Maioris, de anno 1457 die 28 maii in quo sibi universalem haeredem instituit Joanninum de Montenovo et reliquit hospitali Salvatoris ducatos tres, Julianus Jotii Nardi de Listiis civis rom. notarius.